ПРОТОКОЛ № 31704796994/20

                                                                                                        ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ

     Москва                                                      «02» марта 2017 г.
(город)

1. Наименование открытого запроса котировок в электронной форме:

Предмет закупки: на оказание услуг по проведению мероприятий в части организации

комплексного присутствия и позиционирования в социальных медиа

2. Извещение открытого запроса котировок в электронной форме было

размещено:

«15» февраля  2017 г., № 31704796994 закупки

                                                                            № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/

3. Начальная максимальная цена договора:

20 000 000 (Двадцать миллионов) рублей 00 копеек

4. Подведение итогов открытого запроса котировок в электронной форме

проводилось единой  комиссией по закупочной деятельности (далее по тексту -

комиссия).

5. Комиссия рассмотрела предложения о заключении Договора (Договоров)

следующих Претендентов:

5.1 Лот E31253-1

5.1.1 Общие сведения

Номер лота в извещении: E33463-1

Начальная (максимальная)

цена договора:

20 000 000,00

Валюта лота: Российский рубль

Срок поставки

товара/выполнения работ

5.1.2 Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг

Код ОКВЭД 2 Код ОКПД 2 Количество Единица измерения

73.11

Деятельность

рекламных агентств

63.99.10

Услуги

информационные

прочие, не

включенные в другие

1 Условная единица

http://zakupki.gov.ru/

группировки

5.1.3 Сведения о рассмотренных заявках

Заявка № 41231 Ранг согласно поданному

предложению

1

Дата и время подачи

заявки:

2017-02-20 14:24:56

Ценовое предложение: 17 836 880,00

Валюта предложения: Российский рубль

Наименование

заявителя:

Общество с ограниченной ответственностью

"АГЕНТСТВО "СОЦИАЛЬНЫЕ СЕТИ"

ИНН: 7719686416

КПП: 774301001

ОГРН: 1087746777942

Тип: Юридическое лицо

Юридический адрес: 125130, г Москва, Старопетровский проезд, д 7А стр 19

Комиссия рассмотрела заявку на соответствие требованиями документации на участие

в торгах

Решение по заявке: Одобрена

Заявка № 41697 Ранг согласно поданному

предложению

2

Дата и время подачи

заявки:

2017-02-27 10:54:00

Ценовое предложение: 15 067 184,00

Валюта предложения: Российский рубль

Наименование

заявителя:

Общество с ограниченной ответственностью

«ДИДЖИТАЛ МАЙЛСТОУН»

ИНН: 7723722498

КПП: 772301001

ОГРН: 1097746414875

Тип: Юридическое лицо

Юридический адрес: 109382, г Москва, ул Люблинская, д 119

Комиссия рассмотрела заявку на соответствие требованиями документации на участие

в торгах

Решение по заявке: Отклонена

Причина отклонения: Не соответствует требованиям

и решила:

5.1.4. На основании результатов рассмотрения заявок на соответствие требованиям,

установленным в документации к закупке, признать закупку по лоту не состоявшейся.

5.1.4.1 Лучшее предложение предоставил:

   Наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"АГЕНТСТВО "СОЦИАЛЬНЫЕ СЕТИ"

   ИНН: 7723722498

5.1.4.2 Заключить договор с:

   Наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"АГЕНТСТВО "СОЦИАЛЬНЫЕ СЕТИ"

   ИНН: 7723722498

6. Подписи членов комиссии:

 Итог голосования

(принятое решение подтверждается

подписью голосовавшего члена

комиссии в одном из столбцов)

 Ф.И.О. «ЗА» «ПРОТИВ»

Председатель

комиссии

Сластихин Олег

Владиславович

Члены комиссии  Исакова Татьяна

Анатольевна

Яровой Андрей Викторович

Часовской Дмитрий

Александрович

 Савчук Анна Анатольевна

Члены комиссии

без права

совещательного

голоса

 Х Х

 Х Х

 Х Х

Секретарь комиссии

Белоусова Надежда Юрьевна